5 Duplo Tipo II 50 R$ 290,00 R$ 14.500,00 R$ 322,77 R$ 16.138,50 

6 Refeição Tipo II 230 R$ 60,00 R$ 13.800,00 R$ 66,78 R$ 15.359,40 

Total R$ 258.300,00 Total R$ 287.488,50 

Assim, o valor total do Contrato n. 2019/110.3 fica elevado para R$ 

287.488,50 (duzentos e oitenta e sete mil, quatrocentos e oitenta e oito reais e 

cinquenta centavos). 

Brasília, 2022. 

Celso de Barros Correia Neto 

Diretor-Geral